Bu kimseler böyle yapmakla, *her kelime ancak bağlamında anlam kazanır* şeklindeki evrensel bir dil kaidesini göz ardı etmişlerdir. Bizce Kur'an'da nesh vardır, fakat mensuh ayetin bulunmadığı kesindir.

d) Muhammed b. Tayfur es-Secavendî (ö. 560/1165)'nin Kur'an'a sonradan koymuş olduğu "noktalama işaretleri" kabilinden durak ve durak alametlerinden birçoğunun, yerinde isabetli olmadığını; üçünün fahiş sayılabilecek hata içerdiğini ve ikisinin ise o haliyle namazda okunduğu takdirde namazı iade etmek gerektiğini; bu yüzden Kur'an'ın tamamında bu